SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2016 года
	№ 1211

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 02 сентября 2015 года №868

В связи с кадровыми изменениями администрация Воскресенского муниципального района  постановляет:
1.Внести в состав межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 02 сентября 2015 года №868 «Об утверждении межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети» изменения:
1.1.Исключить из состава межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети Ульмова Николая Ивановича.
1.2.Включить в состав межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети Махотину Светлану Николавну – заместителя управляющего делами по юридическим вопросам администрации Воскресенского муниципального района.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]